
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-02-17 SPRENDIMO NR. TS-33 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2020 m. spalio 26 d. Nr. TS-241

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m.

spalio 2 d. įsakymu Nr. V-1489 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. sausio 3 d.

įsakymo Nr. V-4 „Dėl specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti 2020 metais

paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministro 2020 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. 3-618 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2020 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. 3-346 „Dėl Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-

19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo gyvenvietėse esantiems

ir gyvenvietes jungiantiems keliams (gatvėms) su žvyro danga asfaltuoti“ pakeitimo“ ir Kazlų

Rūdos savivaldybės tarybos 2018-02-14 sprendimu Nr. TS-16 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės

biudžeto sudarymo, vykdymo ir asignavimų administravimo tvarkos aprašo 42, 43 punktais Kazlų

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų biudžetą:

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų pajamas padidinti – 153,1 tūkst. Eur, iš jų: tikslines

dotacijas padidinti 84,9 tūkst. Eur, biudžetinių įstaigų pajamas padidinti 68,2 tūkst. Eur (1 priedas ir

biudžeto pajamų 1, 2 priedai);

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2020 metams“ iš

viso asignavimus padidinti – 153,1 tūkst. Eur, iš jų: tikslinėms dotacijoms vykdyti 84,9 tūkst. Eur,

biudžetinių įstaigų gautoms pajamoms panaudoti – 68,2 tūkst. Eur (2 priedas ir Kazlų Rūdos

savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymo 1–3 priedai).

2. Įpareigoti 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 10

darbo dienų patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir

pateikti Savivaldybės administracijos Finansų skyriui.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiama

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                            Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



Iš viso

iš jų

darbo

užmo

kesčiui

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 0,0 0,0 0,0 0,0

Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 03 0,0 -8,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams (už maisto produktus) teikimo organizavimas ir

administravimas, iš jų:
10 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 09 4,5 4,5

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 09 4,4 4,4

Antanavo pagrindinė mokykla 09 -1,2 -1,2

Bagotosios pagrindinė mokykla 09 -5,4 -5,4

Jankų pagrindinė mokykla 09 -2,3 -2,3

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti,

iš viso
0,0 0,0 -8,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 85,400 81,700 102,705 3,700

Kazlų Rūdos vaikų lopšelis darželis „Pušelė“ 09 9,6 9,6 9,5 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 9,6 9,6 9,5

Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis 09 7,7 7,7 6,8 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 4,2 4,2 4,1

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 2,7 2,7 2,7

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,8 0,8

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 09 22,3 22,3 19,7 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 11,6 11,6 11,4

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 8,4 8,4 8,3

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 2,3 2,3

Antanavo pagrindinė mokykla 09 10,1 10,1 9,4 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 6,1 6,1 6,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 3,4 3,4 3,4

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,6 0,6

Bagotosios pagrindinė mokykla 09 0,1 0,1 -6,7 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0,0 0,0 -6,7

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,1 0,1

Jankų pagrindinė mokykla 09 3,8 3,8 3,2 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 3,2 3,2 3,2

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,6 0,6

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 09 36,305 36,305 33,205 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 33,705 33,705 33,205

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 2,6 2,6

Plutiškių gimnazija 09 1,8 1,8 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 1,8 1,8

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 22,5 22,5 20,1 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 20,4 20,4 20,1

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 2,1 2,1

Kazlų Rūdos „Saulės“ mokykla 09 0,6 -3,1 -18,1 3,7

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0,5 0,5 0,5

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 -0,5 -4,2 -18,6 3,7

                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                 2020 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                   1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2020 metams paskirstymas
tūkst. Eur

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas

Valstybinės

funkcijos

klasifikacija

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti



Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,6 0,6

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 09 0,0 0,0 -0,2

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - VšĮ Kazlų Rūdos Valdorfo

progimnazija
09 3,9 3,9 3,2 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 3,2 3,2 3,2

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,7 0,7

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - VšĮ Kardokų gamtos mokykla 09 23,2 23,2 22,6 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 7,4 7,4 7,3

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 15,5 15,5 15,3

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,3 0,3

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija - Švietimo centralizuotų priemonių

vykdymas
09 -56,505 -56,505

Ugdymo reikmėms finansuoti, iš viso 85,400 81,700 102,705 3,700

03 Viešosios infrastruktūros veiklos programa -0,5 0,0 0,0 -0,5

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Antanavo seniūnijos Antanavo kaimo

Mokyklos gatvei (Nr.KR7054) kapitališkai remontuoti)

04 -0,1 -0,1

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas (remontas), priežiūra ir

saugaus eismo sąlygų užtikrinimas (Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės miestelio

Alyvų gatvei (Nr.KR7111) kapitališkai remontuoti)

04 -0,4 -0,4

Kita tikslinė dotacija, iš viso -0,5 0,0 0,0 -0,5

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 84,900 81,700 94,705 3,200



tūkst. Eur

Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti * 85,4

Kita tikslinė dotacija (Antanavo seniūnijos  Antanavo kaimo Mokyklos gatvei, Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės

miestelio Alyvų gatvėms kapitališkai remontuoti)**, iš jų:
-0,5

Antanavo seniūnijos Antanavo kaimo Mokyklos gatvei (Nr. KR7054) kapitališkai remontuoti -0,1

Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės miestelio Alyvų gatvei ( Nr. KR7111) kapitališkai remontuoti -0,4

Biudžetinių įstaigų pajamos – įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose*** 8,2

Biudžetinių įstaigų pajamos – pajamos už prekes ir paslaugas**** 60,0

IŠ VISO 153,1

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                      2020-10-26   sprendimo 

                                                                               Nr. TS-241

                                                                                 1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metų biudžeto pajamos

Pajamų rūšis Suma

* Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. V-1489 "Dėl švietimo,

mokslo ir sporto ministro 2020 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. V-4 "Dėl specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms

finansuoti 2020 metais paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo" pakeitimo" didinama speciali tikslinė dotacija

ugdymo reikmėms finansuoti iš viso 85,4 tūkst. eurų (dėl pasikeitusios nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. ugdymo reikmių

finansavimo tvarkos ( papildomai  savivaldybėms skiriamos mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai), taip pat nuo

rugsėjo 1 d. pakitus mokinių skaičiui).

**Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. 3-618 "Dėl Lietuvos Respublikos

susisiekimo ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. 3-346 "Dėl ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (Covid-19)

plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų paskirstymo gyvenvietėse esantiems ir gyvenvietes jungiantiems

keliams (gatvėms) su žvyro danga asfaltuoti" pakeitimo" Kazlų Rūdos savivaldybei mažinama 0,5 tūkst. eurų tikslinė

dotacija keliams kapitališkai remontuoti.

***Įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose didinamos dėl biudžetinių įstaigų vadovų pateiktų prašymų: Kazlų Rūdos

pradinė mokykla didina 6,0 tūkst. eurų dėl planuojamų 2020 m. surinkti daugiau pajamų, negu buvo patvirtinta 2020 m.

biudžete; Antanavo, Bagotosios, Jankų pagrindinių mokyklų vadovų prašymais dėl nuo rugsėjo 1 d. pradėjusių veiklą

visos dienos darželių grupių už ugdymą.

****Pajamos už prekes ir paslaugas tikslinamos atsižvelgiant į Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinės mokyklos

vadovo prašymą nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. pradėjus vykdyti mokinių maitinimo funkciją.



tūkst. Eur

Valstybės institucija Dotacijos paskirtis Suma

Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti, kurios finansavimo šaltinis – 1.1.1.1.1 "Valstybės

biudžeto lėšos"
72,9

Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti, kurios finansavimo šaltinis – 1.1.1.1.5 "Valstybės

biudžeto lėšos, kai programos sąmata didinama iš valstybės vardu pasiskolintų lėšų, kurios naudojamos

viršijant Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintas bendras asignavimų sumas" - skaitmeninio ugdymo plėtrai

12,5

Antanavo seniūnijos Antanavo kaimo Mokyklos gatvei (Nr. KR7054) kapitališkai remontuoti -0,1

Kazlų Rūdos seniūnijos Jūrės miestelio Alyvų gatvei ( Nr. KR7111) kapitališkai remontuoti -0,4

84,9

                                                                                                                                                     Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                                                                                                   2020 metų biudžeto pajamų 

                                                                                                                   1 priedas

SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 2020 METAMS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS INSTITUCIJAS

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministerija

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Iš viso



tūkst. Eur

įmokos už

išlaikymą švietimo

įstaigose

pajamos už prekes ir

paslaugas

pajamos už ilgalaikio

ir trumpalaikio

materialiojo turto

nuomą

Kazlų Rūdos pradinė mokykla 6,0 6,0

Antanavo pagrindinė mokykla 0,7 0,7

Bagotosios pagrindinė mokykla 0,7 0,7

Jankų pagrindinė mokykla 0,8 0,8

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 60,0 60,0

Iš viso 68,2 8,2 60,0 0,0

                                                                                      Kazlų Rūdos savivaldybės 

                                                                                     2020 metų biudžeto pajamų 

                                                   2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių įstaigų 2020 metų pajamos už suteiktas paslaugas

Įstaiga Suma

iš jų:



Nr. TS-241

Iš viso
iš jų darbo

užm.
Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

Iš viso

iš jų

darbo

užm.

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
195,5 178,8 61,7 16,7 12,5 9,9 -15,2 2,6 114,8 111,1 76,9 3,7 68,2 57,8 0,0 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS VAIKŲ

LOPŠELIO-DARŽELIO „PUŠELĖ“

DIREKTORIUS

9,6 9,6 9,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 9,6 9,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 9,6 9,6 9,5 0,0 0,0 9,6 9,6 9,5 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“

MOKYKLOS-DARŽELIO DIREKTORIUS
7,7 7,7 6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,7 7,7 6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 4,2 4,2 4,1 0,0 0,0 4,2 4,2 4,1 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 2,7 2,7 2,7 0,0 0,0 2,7 2,7 2,7 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,8 0,8 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
28,9 17,9 19,7 11,0 0,6 0,0 0,0 0,6 22,3 22,3 19,7 0,0 6,0 -4,4 0,0 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 11,6 11,6 11,4 0,0 0,0 11,6 11,6 11,4 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 8,4 8,4 8,3 0,0 0,0 8,4 8,4 8,3 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 6,6 -4,4 0,0 11,0 0,6 0,6 0,0 6,0 -4,4 10,4 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 2,3 2,3 0,0 0,0 0,0 2,3 2,3 0,0 0,0

ANTANAVO PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
10,8 10,8 9,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,1 10,1 9,4 0,0 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 6,1 6,1 6,0 0,0 0,0 6,1 6,1 6,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 3,4 3,4 3,4 0,0 0,0 3,4 3,4 3,4 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,6 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 0,6 0,0 0,0

BAGOTOSIOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
0,8 0,8 -6,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 -6,7 0,0 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0,0 0,0 -6,7 0,0 0,0 0,0 -6,7 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,7 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,7 0,7 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0

JANKŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
4,6 4,6 3,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,8 3,8 3,2 0,0 0,8 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 3,2 3,2 3,2 0,0 0,0 3,2 3,2 3,2 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0,8 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,6 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 0,6 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRANO DOVYDAIČIO

PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS
108,2 108,2 44,9 0,0 11,9 11,9 11,7 0,0 36,3 36,3 33,2 0,0 60,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 45,6 45,6 44,9 0,0 11,9 11,9 11,7 33,7 33,7 33,2 0,0 0,0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 60,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 60,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 2,6 2,6 0,0 0,0 0,0 2,6 2,6 0,0 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2020-10-26   sprendimo

2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2020 metams
tūkst. Eur

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo

pavadinimas

Valst

funkc
Iš viso

iš jų:

Iš viso

SB

iš jų:

Iš viso

TD

iš jų:

Iš viso

SP,

BĮP

iš jų:

Iš viso

SK

iš jų:

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti

išlaidoms

turtui

įsigyti



KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS

DIREKTORIUS
0,6 -3,1 -18,1 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 -3,1 -18,1 3,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0,5 0,5 0,5 0,0 0,0 0,5 0,5 0,5 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 -0,5 -4,2 -18,6 3,7 0,0 -0,5 -4,2 -18,6 3,7 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 0,6 0,6 0,0 0,0 0,0 0,6 0,6 0,0 0,0

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 1,8 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,8 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 1,8 1,8 0,0 0,0 0,0 1,8 1,8 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
22,5 22,5 20,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,5 22,5 20,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 20,4 20,4 20,1 0,0 0,0 20,4 20,4 20,1 0,0 0,0

Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 2,1 2,1 0,0 0,0 0,0 2,1 2,1 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS

PSICHOLOGINĖS TARNYBOS

DIREKTORIUS

0,0 0,0 -2,1 0,0 0,0 0,0 -1,9 0,0 0,0 0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas 09 0,0 0,0 -2,1 0,0 0,0 -1,9 0,0 -0,2 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS

CENTRO DIREKTORIUS
0,0 -2,0 -25,0 2,0 0,0 -2,0 -25,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimas 08 0,0 -2,0 -25,0 2,0 0,0 -2,0 -25,0 2,0 0,0 0,0 0,0

05 Savivaldybės veiklos programa 0,0 0,0 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS

DIREKTORIUS

0,0 0,0 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Priešgaisrinės tarnybos 03 0,0 0,0 -8,0 0,0 0,0 0,0 -8,0 0,0 0,0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės

sveikatinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“

MOKYKLOS-DARŽELIO DIREKTORIUS
4,5 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,5 4,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 4,5 4,5 0,0 0,0 0,0 4,5 4,5 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS PRADINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
3,8 3,8 0,0 0,0 -0,6 -0,6 0,0 0,0 4,4 4,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 3,8 3,8 0,0 0,0 -0,6 -0,6 4,4 4,4 0,0 0,0

ANTANAVO PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
-1,2 -1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,2 -1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 -1,2 -1,2 0,0 0,0 0,0 -1,2 -1,2 0,0 0,0

BAGOTOSIOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
-5,4 -5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -5,4 -5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 -5,4 -5,4 0,0 0,0 0,0 -5,4 -5,4 0,0 0,0

JANKŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS

DIREKTORIUS
-1,7 -1,7 0,0 0,0 0,6 0,6 0,0 0,0 -2,3 -2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Socialinės paramos mokiniams už maisto produktus

teikimo organizavimas
10 -1,7 -1,7 0,0 0,0 0,6 0,6 -2,3 -2,3 0,0 0,0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
-42,4 -52,7 25,8 10,3 -12,5 -23,3 0,0 10,8 -29,9 -29,4 25,8 -0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
-41,3 -41,3 25,8 0,0 -11,9 -11,9 0,0 0,0 -29,4 -29,4 25,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 7,4 7,4 7,3 0,0 0,0 7,4 7,4 7,3 0,0 0,0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 18,7 18,7 18,5 0,0 0,0 18,7 18,7 18,5 0,0 0,0



Skaitmeninio ugdymo plėtrai 09 1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 0,0 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių įgyvendinimas 09 -68,4 -68,4 0,0 0,0 -11,9 -11,9 -56,5 -56,5 0,0 0,0

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Dalyvavimas bendruomenių vykdomuose

projektuose
04 -4,6 -4,6 0,0 0,0 -4,6 -4,6 0,0 0,0 0,0

Nevyriausybinių organizacijų ir vietos

bendruomenių veiklų rėmimo vykdymas
08 4,6 4,6 0,0 0,0 4,6 4,6 0,0 0,0 0,0

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa -0,5 -9,6 0,0 9,1 0,0 -9,6 0,0 9,6 -0,5 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Seniūnijų infrastruktūros gerinimo organizavimas,

iš jų:
04 0,0 -9,6 0,0 9,6 0,0 -9,6 0,0 9,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Kazlų Rūdos seniūnija 04 0,0 -9,6 0,0 9,6 0,0 -9,6 9,6 0,0 0,0 0,0

Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas

(remontas), priežiūra ir saugaus eismo sąlygų

užtikrinimas

04 -0,5 0,0 0,0 -0,5 0,0 -0,5 -0,5 0,0 0,0

05 Savivaldybės veiklos programa -0,6 -1,8 0,0 1,2 -0,6 -1,8 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo

užtikrinimas
01 1,2 0,0 0,0 1,2 1,2 1,2 0,0 0,0 0,0

Savivaldybės administracijos padalinių darbo

organizavimas, iš jų:
0,6 0,6 0,0 0,0 0,6 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

administracija 01 0,6 0,6 0,0 0,0 0,6 0,6 0,0 0,0 0,0

Naujos technologinės įrangos diegimas ir esamos

darbo vietose atnaujinimas
01 1,5 1,5 0,0 0,0 1,5 1,5 0,0 0,0 0,0

Palūkanų už paskolas mokėjimas 01 -0,6 -0,6 0,0 0,0 -0,6 -0,6 0,0 0,0 0,0

Informacijos apie savivaldybę sklaidos vykdymas 08 -3,3 -3,3 0,0 0,0 -3,3 -3,3 0,0 0,0 0,0

IŠ VISO, iš jų: 153,1 126,1 79,5 27,0 0,0 -13,4 -15,2 13,4 84,9 81,7 94,7 3,2 68,2 57,8 0,0 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0

01 programa 154,2 137,5 87,5 16,7 0,6 -2,0 -15,2 2,6 85,4 81,7 102,7 3,7 68,2 57,8 0,0 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0

03 programa -0,5 -9,6 0,0 9,1 0,0 -9,6 0,0 9,6 -0,5 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

05 programa -0,6 -1,8 -8,0 1,2 -0,6 -1,8 0,0 1,2 0,0 0,0 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 153,1 126,1 79,5 27,0 0,0 -13,4 -15,2 13,4 84,9 81,7 94,7 3,2 68,2 57,8 0,0 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0

Bendros valstybės paslaugos 01 2,7 1,5 0,0 1,2 2,7 1,5 0,0 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 03 0,0 0,0 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ekonomika 04 -5,1 -14,2 0,0 9,1 -4,6 -14,2 0,0 9,6 -0,5 0,0 0,0 -0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Poilsis, kultūra, religija 08 1,3 -0,7 -25,0 2,0 1,3 -0,7 -25,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Švietimas 09 154,2 139,5 112,5 14,7 0,6 0,0 9,8 0,6 85,4 81,7 102,7 3,7 68,2 57,8 0,0 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų švietimui finansuoti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo

užmokestis

Socialinio

draudimo

įmokos

Transporto

išlaikymo ir

transporto

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Kvalifikacijos

kėlimo išlaidos

Socialinė

parama

pinigais

Kitos

išlaidos

kitiems

einamiems

tikslams

Palūkanų už

paskolas

mokėjimas

Kitų prekių ir

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Materialiojo

turto

paprastojo

remonto

prekių ir

paslaugų

įsigijimo

išlaidos

Materialiojo ir

nematerialiojo

turto įsigijimo

išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio

aktyvumo skatinimo programa
-15,2 1,1 0,0 0,0 0,6 20,0 0,0 -7,9 0,0 2,6 1,2

Kazlų Rūdos pradinė  mokykla 0,6 0,6

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė

mokykla
11,7 0,2 11,9

Jankų pagrindinė mokykla 0,6 0,6

Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba -1,9 0,9 1,0 0,0

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras -25,0 20,0 3,0 2,0 0,0

Švietimo centralizuotų priemonių

įgyvendinimas
-11,9 -11,9

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo

programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,6 0,0 -4,6 0,0 0,0

Dalyvavimas bendruomenių vykdomuose

projektuose
-4,6 -4,6

Nevyriausybinių organizacijų ir vietos

bendruomenių veiklų rėmimo vykdymas
4,6 4,6

03 Viešosios infrastruktūros plėtros

programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -9,6 0,0 9,6 0,0

Seniūnijų infrastruktūros gerinimo

organizavimas
-9,6 9,6 0,0

05 Savivaldybės veiklos programa 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 0,0 -0,6 -1,8 0,0 1,2 -0,6

Savivaldybės administracijos padalinių darbo

organizavimas (Administracija)
0,6 0,6

Savivaldybės tarybos darbo funkcionalumo

užtikrinimas
1,2 1,2

Naujos technologinės įrangos diegimas ir

esamos darbo vietose atnaujinimas
1,5 1,5

Informacijos apie savivaldybę sklaidos

vykdymas
-3,3 -3,3

Palūkanų už paskolas mokėjimas -0,6 -0,6

06 Socialinės paramos plėtojimo ir

visuomenės sveikatinimo programa
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,6 0,0 0,0 -0,6

Kazlų Rūdos pradinė  mokykla -0,6 -0,6

Iš viso -15,2 1,1 0,0 0,6 0,6 24,6 -0,6 -24,5 0,0 13,4 0,0

                                                                                                                                                                                                                                  Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                                                                                  2020 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                                                                                  2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas Mityba

Kitų prekių ir

paslaugų

įsigijimo išlaidos

Materialiojo ir

nematerialiojo

turto įsigijimo

išlaidos

Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo

skatinimo programa
60,0 -2,2 10,4 68,2

Kazlų Rūdos pradinė mokykla -4,4 10,4 6,0

Antanavo pagrindinė mokykla 0,7 0,7

Bagotosios pagrindinė mokykla 0,7 0,7

Jankų pagrindinė mokykla 0,8 0,8

Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio pagrindinė mokykla 60,0 60,0

Iš viso 60,0 -2,2 10,4 68,2

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2020 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               3 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2020 metams biudžetinių įstaigų pajamų

asignavimų paskirstymas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
2020-02-17 SPRENDIMO NR. TS-33 „DĖL KAZLŲ 
RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO 
TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-10-27 14:13 Nr. TS-241

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-10-29 10:41

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-10-29 10:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 15:20 - 2021-05-15 15:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) biudžeto pajamų 1 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) biudžeto pajamų 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 2 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) asignavimų paskirstymo 3 priedas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201027.1



Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-12-17 08:18 nuorašą suformavo Marius 
Puodžiukaitis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Tikslinės dotacijos
	pajamos
	valst.instit.
	biudžetinių įstaigų pajamos
	asignavimai
	Sheet1
	Sheet1



